
UCHWAŁA NR XVIII/104/19
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Poświętne na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.      z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.     z 2019 r. poz. 869 ) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa  się   plan dochodów  budżetu   na rok  2019 o kwotę 171 566,00 zł  zgodnie z tabelą Nr 1 do  
niniejszej uchwały.Plan dochodów budżetu na 2019 rok ustala się  w kwocie 16 000 912,91 zł, w tym:

- dochody bieżące  15 400 832,06 zł,

- dochody majątkowe  600 080,85 zł.

§ 2. Zwiększa się   plan wydatków budżetu   na rok  2019 o kwotę 171 566,00 zł zgodnie    z   tabelą 
Nr 2 do nniejszej uchwały.Plan wydatków budżetu na 2019 rok ustala się  w kwocie 17 465 245,40 zł w tym:

- wydatki bieżące 15 339 846,97 zł,

- wydatki majątkowe 2 125 398,43 zł.

§ 3. Zmienia się plan wydatków na roczne zadania inwestycyjnezgodnie     z załącznikiem Nr 1 do  
niniejszej uchwały.

§ 4. Zmienia się plan dochodów  budżetu z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
oraz plan  wydatków budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych, gminnym programie przeciwdziałania narkomanii  oraz na zadania w zakresie 
przeciwdziałania  przemocy w rodzinie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do  niniejszej uchwały.

§ 5. Deficyt budżetu nie zmienia się i wynosi  1 464 332,49 zł .

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do  publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy  Poświętne, a także poprzez zamieszczenie jej treści 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy   Poświętne.  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Wiechecki

Id: F6619F8F-6859-4621-AB45-02AAFB83DB0B. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XVIII/104/19

Rady Gminy Poświętne

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

2 645 247,00 0,00 3 700,00 2 648 947,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 53 700,00 0,00 3 700,00 57 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 35 700,00 0,00 3 700,00 39 400,00

801 Oświata i wychowanie 704 024,94 0,00 16 904,00 720 928,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

455 008,94 0,00 6 940,00 461 948,94

80101 Szkoły podstawowe 60 450,00 0,00 4 964,00 65 414,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 4 964,00 4 964,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 40 000,00 0,00 5 000,00 45 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 40 000,00 0,00 5 000,00 45 000,00

80195 Pozostała działalność 455 008,94 0,00 6 940,00 461 948,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

455 008,94 0,00 6 940,00 461 948,94

Id: F6619F8F-6859-4621-AB45-02AAFB83DB0B. Podpisany Strona 1



2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

415 868,38 0,00 6 343,01 422 211,39

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

39 140,56 0,00 596,99 39 737,55

855 Rodzina 4 118 734,00 0,00 132 902,00 4 251 636,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 754 705,00 0,00 132 902,00 2 887 607,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 754 705,00 0,00 132 902,00 2 887 607,00

bieżące razem: 15 247 326,06 0,00 153 506,00 15 400 832,06
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 072 567,92 0,00 6 940,00 1 079 507,92

majątkowe

600 Transport i łączność 35 102,00 0,00 25 000,00 60 102,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 35 102,00 0,00 25 000,00 60 102,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

35 102,00 0,00 25 000,00 60 102,00

801 Oświata i wychowanie 528 788,86 -6 940,00 0,00 521 848,86

Id: F6619F8F-6859-4621-AB45-02AAFB83DB0B. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

528 788,86 -6 940,00 0,00 521 848,86

80195 Pozostała działalność 14 640,00 -6 940,00 0,00 7 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

14 640,00 -6 940,00 0,00 7 700,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

13 380,65 -6 343,01 0,00 7 037,64

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

1 259,35 -596,99 0,00 662,36

majątkowe razem: 582 020,85 -6 940,00 25 000,00 600 080,85
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

528 788,86 -6 940,00 0,00 521 848,86

Ogółem: 15 829 346,91 -6 940,00 178 506,00 16 000 912,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 601 356,78 -6 940,00 6 940,00 1 601 356,78

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: F6619F8F-6859-4621-AB45-02AAFB83DB0B. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XVIII/104/19

Rady Gminy Poświętne

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 1 008 
851,22 741 851,22 729 351,22 185 820,00 543 531,22 9 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 267 000,00 267 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 800,08 -12 800,08 -12 800,08 -11 343,49 -1 456,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 996 051,14 729 051,14 716 551,14 174 476,51 542 074,63 9 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 267 000,00 267 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 704 775,36 437 775,36 434 275,36 185 820,00 248 455,36 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 267 000,00 267 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 800,08 -12 800,08 -12 800,08 -11 343,49 -1 456,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01010

Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi

po zmianach 691 975,28 424 975,28 421 475,28 174 476,51 246 998,77 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 267 000,00 267 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 147 710,00 147 710,00 147 710,00 147 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 343,49 -11 343,49 -11 343,49 -11 343,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 136 366,51 136 366,51 136 366,51 136 366,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 675,36 4 675,36 4 675,36 0,00 4 675,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 456,59 -1 456,59 -1 456,59 0,00 -1 456,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

po zmianach 3 218,77 3 218,77 3 218,77 0,00 3 218,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 93 179,77 27 179,77 27 179,77 0,00 27 179,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
700 Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 59 179,77 27 179,77 27 179,77 0,00 27 179,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 93 179,77 27 179,77 27 179,77 0,00 27 179,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 59 179,77 27 179,77 27 179,77 0,00 27 179,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 788 
412,02

2 760 
412,02 2 473 912,02 1 786 144,00 687 768,02 4 000,00 133 000,00 149 500,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 66 284,08 26 284,08 26 284,08 21 000,00 5 284,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 2 833 
696,10

2 765 
696,10 2 479 196,10 1 786 144,00 693 052,10 4 000,00 133 000,00 149 500,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 032 
983,49

2 004 
983,49 2 000 983,49 1 562 600,00 438 383,49 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 284,08 5 284,08 5 284,08 0,00 5 284,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 2 058 
267,57

1 990 
267,57 1 986 267,57 1 542 600,00 443 667,57 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 1 185 
000,00

1 185 
000,00 1 185 000,00 1 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: F6619F8F-6859-4621-AB45-02AAFB83DB0B. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 165 
000,00

1 165 
000,00 1 165 000,00 1 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 33 766,49 33 766,49 33 766,49 0,00 33 766,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 284,08 5 284,08 5 284,08 0,00 5 284,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

po zmianach 39 050,57 39 050,57 39 050,57 0,00 39 050,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00
6060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 491 000,00 491 000,00 336 500,00 192 700,00 143 800,00 4 000,00 1 000,00 149 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 511 000,00 511 000,00 356 500,00 212 700,00 143 800,00 4 000,00 1 000,00 149 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 130 000,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 151 843,38 151 843,38 150 243,38 29 570,00 120 673,38 1 000,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 151 843,38 151 843,38 150 243,38 29 570,00 120 673,38 1 000,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 143 093,38 143 093,38 141 493,38 29 570,00 111 923,38 1 000,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże 

pożarne

po zmianach 143 093,38 143 093,38 141 493,38 29 570,00 111 923,38 1 000,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 687 
455,57

4 361 
117,14 3 771 106,20 2 939 523,00 831 583,20 0,00 135 002,00 455 008,94 0,00 0,00 1 326 338,43 1 326 338,43 619 521,02 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie
zmniejszenie -12 228,00 -5 288,00 -4 904,00 -3 438,00 -1 466,00 0,00 -384,00 0,00 0,00 0,00 -6 940,00 -6 940,00 -6 940,00 0,00 0,00

Id: F6619F8F-6859-4621-AB45-02AAFB83DB0B. Podpisany Strona 2



zwiększenie 53 708,00 53 708,00 46 637,00 31 557,00 15 080,00 0,00 131,00 6 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 728 
935,57

4 409 
537,14 3 812 839,20 2 967 642,00 845 197,20 0,00 134 749,00 461 948,94 0,00 0,00 1 319 398,43 1 319 398,43 612 581,02 0,00 0,00

przed zmianą 4 084 
748,23

2 773 
049,80 2 667 759,80 2 221 758,60 446 001,20 0,00 105 290,00 0,00 0,00 0,00 1 311 698,43 1 311 698,43 604 881,02 0,00 0,00

zmniejszenie -4 254,00 -4 254,00 -4 104,00 -2 814,00 -1 290,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 250,00 32 250,00 32 250,00 22 170,00 10 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 4 112 
744,23

2 801 
045,80 2 695 905,80 2 241 114,60 454 791,20 0,00 105 140,00 0,00 0,00 0,00 1 311 698,43 1 311 698,43 604 881,02 0,00 0,00

przed zmianą 105 290,00 105 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3020

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 105 140,00 105 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 1 740 
436,60

1 740 
436,60 1 740 436,60 1 740 436,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 600,00 14 600,00 14 600,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 1 755 
036,60

1 755 
036,60 1 755 036,60 1 755 036,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 321 485,00 321 485,00 321 485,00 321 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 190,00 6 190,00 6 190,00 6 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 327 675,00 327 675,00 327 675,00 327 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 38 067,00 38 067,00 38 067,00 38 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 814,00 -2 814,00 -2 814,00 -2 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

po zmianach 35 253,00 35 253,00 35 253,00 35 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 100,00 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 380,00 1 380,00 1 380,00 1 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 7 480,00 7 480,00 7 480,00 7 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 68 649,00 68 649,00 68 649,00 0,00 68 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 67 449,00 67 449,00 67 449,00 0,00 67 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 28 700,00 28 700,00 28 700,00 0,00 28 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 644,00 644,00 644,00 0,00 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 29 344,00 29 344,00 29 344,00 0,00 29 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 866,00 4 866,00 4 866,00 0,00 4 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -90,00 -90,00 -90,00 0,00 -90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 Zakup usług 

zdrowotnych

po zmianach 4 776,00 4 776,00 4 776,00 0,00 4 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 65 154,00 65 154,00 65 154,00 0,00 65 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 583,00 8 583,00 8 583,00 0,00 8 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 73 737,00 73 737,00 73 737,00 0,00 73 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: F6619F8F-6859-4621-AB45-02AAFB83DB0B. Podpisany Strona 3



zwiększenie 353,00 353,00 353,00 0,00 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00telekomunikacyjnych

po zmianach 7 253,00 7 253,00 7 253,00 0,00 7 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 234,00 7 234,00 7 234,00 0,00 7 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe 

krajowe

po zmianach 7 734,00 7 734,00 7 734,00 0,00 7 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 174 970,00 174 970,00 166 475,00 160 715,00 5 760,00 0,00 8 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 817,00 3 817,00 3 686,00 3 686,00 0,00 0,00 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 178 787,00 178 787,00 170 161,00 164 401,00 5 760,00 0,00 8 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 495,00 8 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 131,00 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3020

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 8 626,00 8 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 125 835,00 125 835,00 125 835,00 125 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 246,00 3 246,00 3 246,00 3 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 129 081,00 129 081,00 129 081,00 129 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 22 250,00 22 250,00 22 250,00 22 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 389,00 389,00 389,00 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 22 639,00 22 639,00 22 639,00 22 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 230,00 3 230,00 3 230,00 3 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51,00 51,00 51,00 51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

po zmianach 3 281,00 3 281,00 3 281,00 3 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 252 081,00 252 081,00 241 171,00 207 911,00 33 260,00 0,00 10 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -234,00 -234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 901,00 4 901,00 4 901,00 4 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 256 748,00 256 748,00 246 072,00 212 812,00 33 260,00 0,00 10 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 910,00 10 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -234,00 -234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3020

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 10 676,00 10 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 165 580,00 165 580,00 165 580,00 165 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 210,00 4 210,00 4 210,00 4 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 169 790,00 169 790,00 169 790,00 169 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 31 580,00 31 580,00 31 580,00 31 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 644,00 644,00 644,00 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 32 224,00 32 224,00 32 224,00 32 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 791,00 2 791,00 2 791,00 2 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47,00 47,00 47,00 47,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

po zmianach 2 838,00 2 838,00 2 838,00 2 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: F6619F8F-6859-4621-AB45-02AAFB83DB0B. Podpisany Strona 4



przed zmianą 136 650,00 136 650,00 136 650,00 83 043,00 53 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 -624,00 -176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 800,00 5 800,00 5 800,00 800,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 141 650,00 141 650,00 141 650,00 83 219,00 58 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 65 330,00 65 330,00 65 330,00 65 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110,00 110,00 110,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 65 440,00 65 440,00 65 440,00 65 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 200,00 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 690,00 690,00 690,00 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 11 890,00 11 890,00 11 890,00 11 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 563,00 1 563,00 1 563,00 1 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -624,00 -624,00 -624,00 -624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

po zmianach 939,00 939,00 939,00 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -176,00 -176,00 -176,00 0,00 -176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 1 024,00 1 024,00 1 024,00 0,00 1 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4220 Zakup środków żywności

po zmianach 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 541 098,86 526 458,86 71 449,92 35 349,92 36 100,00 0,00 0,00 455 008,94 0,00 0,00 14 640,00 14 640,00 14 640,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 940,00 -6 940,00 -6 940,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 940,00 6 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 541 098,86 533 398,86 71 449,92 35 349,92 36 100,00 0,00 0,00 461 948,94 0,00 0,00 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 026,95 12 026,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 026,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 343,01 6 343,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 343,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 18 369,96 18 369,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 369,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 131,95 1 131,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 131,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 596,99 596,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 596,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4219 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 1 728,94 1 728,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 728,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 380,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 380,65 13 380,65 13 380,65 0,00 0,00
6067 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek zmniejszenie -6 343,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 343,01 -6 343,01 -6 343,01 0,00 0,00

Id: F6619F8F-6859-4621-AB45-02AAFB83DB0B. Podpisany Strona 5



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00budżetowych

po zmianach 7 037,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 037,64 7 037,64 7 037,64 0,00 0,00

przed zmianą 1 259,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 259,35 1 259,35 1 259,35 0,00 0,00

zmniejszenie -596,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -596,99 -596,99 -596,99 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6069

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 662,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 662,36 662,36 662,36 0,00 0,00

przed zmianą 33 700,00 33 700,00 26 700,00 3 808,00 22 892,00 1 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -125,00 -125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 825,00 3 825,00 3 825,00 0,00 3 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 37 400,00 37 400,00 30 525,00 3 808,00 26 717,00 1 000,00 5 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 32 700,00 32 700,00 25 700,00 3 808,00 21 892,00 1 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -125,00 -125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 825,00 3 825,00 3 825,00 0,00 3 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 36 400,00 36 400,00 29 525,00 3 808,00 25 717,00 1 000,00 5 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -125,00 -125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych

po zmianach 5 875,00 5 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 850,00 7 850,00 7 850,00 0,00 7 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 274,63 274,63 274,63 0,00 274,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 8 124,63 8 124,63 8 124,63 0,00 8 124,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 042,00 14 042,00 14 042,00 0,00 14 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 550,37 3 550,37 3 550,37 0,00 3 550,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 17 592,37 17 592,37 17 592,37 0,00 17 592,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 935 256,98 935 256,98 335 243,00 259 857,00 75 386,00 0,00 131 955,00 468 058,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 100,00 -5 100,00 -5 100,00 0,00 -5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 930 256,98 930 256,98 330 243,00 259 857,00 70 386,00 0,00 131 955,00 468 058,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85205

Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4700

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

po zmianach 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 224 969,00 224 969,00 224 619,00 188 417,00 36 202,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy 

społecznej

po zmianach 219 969,00 219 969,00 219 619,00 188 417,00 31 202,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: F6619F8F-6859-4621-AB45-02AAFB83DB0B. Podpisany Strona 6



przed zmianą 13 515,60 13 515,60 13 515,60 0,00 13 515,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 9 515,60 9 515,60 9 515,60 0,00 9 515,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe 

krajowe

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 135 
958,00

4 135 
958,00 152 711,00 139 377,70 13 333,30 0,00 3 983 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 134 502,00 134 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 4 268 
860,00

4 268 
860,00 151 111,00 137 777,70 13 333,30 0,00 4 117 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 754 
705,00

2 754 
705,00 40 143,00 36 913,70 3 229,30 0,00 2 714 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 134 502,00 134 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85501 Świadczenie 

wychowawcze

po zmianach 2 887 
607,00

2 887 
607,00 38 543,00 35 313,70 3 229,30 0,00 2 849 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 714 
562,00

2 714 
562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 714 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 134 502,00 134 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 2 849 
064,00

2 849 
064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 849 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 858,70 5 858,70 5 858,70 5 858,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 4 358,70 4 358,70 4 358,70 4 358,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 817,00 817,00 817,00 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

po zmianach 717,00 717,00 717,00 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 604 348,76 586 348,76 585 848,76 74 370,00 511 478,76 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 604 348,76 586 348,76 585 848,76 74 370,00 511 478,76 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 139 000,00 121 000,00 121 000,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów 

i dróg

po zmianach 139 000,00 121 000,00 121 000,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 25 400,00 25 400,00 25 400,00 0,00 25 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: F6619F8F-6859-4621-AB45-02AAFB83DB0B. Podpisany Strona 7



przed zmianą 17 293 
679,40

15 167 
340,97 9 212 771,05 5 490 601,21 3 722 169,84 395 

310,00 4 459 692,00 1 072 567,92 0,00 27 000,00 2 126 338,43 2 126 338,43 619 521,02 0,00 0,00

zmniejszenie -91 453,08 -50 513,08 -50 004,08 -37 381,49 -12 622,59 0,00 -509,00 0,00 0,00 0,00 -40 940,00 -40 940,00 -6 940,00 0,00 0,00

zwiększenie 263 019,08 223 019,08 81 446,08 52 557,00 28 889,08 0,00 134 633,00 6 940,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 17 465 
245,40

15 339 
846,97 9 244 213,05 5 505 776,72 3 738 436,33 395 

310,00 4 593 816,00 1 079 507,92 0,00 27 000,00 2 125 398,43 2 125 398,43 612 581,02 0,00 0,00

Id: F6619F8F-6859-4621-AB45-02AAFB83DB0B. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/104/19

Rady Gminy Poświętne

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 66 000,00 - 34 000,00 32 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 66 000,00 - 34 000,00 32 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 000,00 - 34 000,00 32 000,00

Zakup gruntów 66 000,00 - 34 000,00 32 000,00

750 Administracja publiczna 28 000,00 40 000,00 68 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 28 000,00 40 000,00 68 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00 40 000,00 68 000,00

Zakup samochodu osobowo - dostawczego marki Fiat Doblo 0,00 40 000,00 40 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 326 338,43 - 6 940,00 1 319 398,43

80195 Pozostała działalność 14 640,00 - 6 940,00 7 700,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 380,65 - 6 343,01 7 037,64

 Monitor interaktywny z mobilnym statywem- Szkoł@ nowych horyzontów 13 380,65 - 6 343,01 7 037,64

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 259,35 - 596,99 662,36

 Monitor interaktywny z mobilnym statywem- Szkoł@ nowych horyzontów 1 259,35 - 596,99 662,36

Razem 2 076 338,43 - 940,00 2 075 398,43

Id: F6619F8F-6859-4621-AB45-02AAFB83DB0B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/104/19

Rady Gminy Poświętne

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki na 2019 rok

Lp Dział Rozdział Dochody Dochody -
plan po zmianie

Wydatki Wydatki -
plan po zmianie

1. 756 75618 35 700,00
+ 3 700,00 39 400,00 -

2. 851 85154 -
32 700,00

+ 3 700,00 36 400,00

3. 851 85153 -
1 000,00

1 000,00

4. 852 85205 -
2 000,00

2 000,00

Ogółem 39 400,00 39 400,00

Id: F6619F8F-6859-4621-AB45-02AAFB83DB0B. Podpisany Strona 1




